UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN     Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2023

V/v giải quyết đề nghị của

Công ty TNHH MTV Vận tải

Phúc Bảo An

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 28/02/2023, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản số

01/TTr-PBA ngày 22/02/2023 của Công ty TNHH MTV Vận tải Phúc Bảo

An về việc xin điều chỉnh hạ cao trình kết thúc khai thác mỏ đất xã Hành

Thiện, huyện Nghĩa Hành từ Cos +30m xuống Cos +15m và bổ sung địa điểm

tiêu thụ sản phẩm tại Phụ lục 3 Giấy phép khai thác khoáng sản số 32/GP-

UBND ngày 26/7/2021 (Văn bản có gửi Sở);

 Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị và địa phương có liên quan giải quyết đề nghị của Công ty TNHH MTV

Vận tải Phúc Bảo An tại văn bản nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- Công ty TNHH MTV Vận tải

  Phúc Bảo An;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.th113

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-03-01T16:51:53+0700

		2023-03-02T08:01:53+0700

		2023-03-02T08:01:53+0700

		2023-03-02T08:01:53+0700

		2023-03-02T08:28:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!